
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 16:54

Brusle NILS Extreme NH10905.2 4v1 růžové

Cena: 1 399,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 16-25-055
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Dětské brusle

Brusle NILS Extreme NH10905.2 4v1 růžové
NILS Extreme NH10905 je oblíbený set bruslí s variabilním podvozkem, svítícími kolečky a nožem na led. 2. generace přináší nový, svěží vzhled bruslí. Model HN10905
je určen pro začínající a pokročilé bruslaře.

Skořepina brusle z tvrdého plastu má tvrdou špičku a ventilační otvory pro lepší proudění vzduchu vnitřní botou.
Vnitřní botu tvoří síťovina, prodyšná membrána, 8 milimetrů husté pěny a vrtva EVA.
Zapínání brusle tvoří klasická trojkombinace: šněrování, řemínek na suchý zip a dvousekční přezka.
Pod patou se nachází tlačítko pro změnu velikosti brusle. Při stisknutém tlačítku lze posouvat špičku boty a tím lze nastavit jednu ze 4 velikostí. Tento systém
umožňuje přizpůsobit velikost chodidlu, slouží jako "rostoucí" bota, která roste spolu s nohou dítěte a zároveň snižuje výslednou cenu bruslí.
Rám je vyroben z hliníku a jsou do něj vložena 4 polyuretanová kolečka s LEDkami, která při otáčení svítí. Kolečka jsou osazeny ložisky ABEC 7, která jsou ideálním
kompromisem pro mírně pokročilé bruslaře. Z výroby jsou kolečka uložena za sebou (in-line) a v balení se nachází sada šroubů a podložek pro úpravu koleček do
uložení 2+2 a 2+1+1.
Nůž na led je vyroben z nerezové oceli s vysokým podílem uhlíku.

Technický popis:
- materiál boty a vložky: PP, síťovina, prodyšná membrána, EVA, pěna o vysoké hustotě
- materiál rámu: hliník
- materiál nože na led: nerezová ocel
- zapínání: šněrování, řemínek na suchý zip, dvousekční přezka
- bota: tvrdá
- ložiska: ABEC 7


